附件1：

2015-2016学年第2学期学生学期注册情况汇总表

学院名称：（盖章）										     填表时间：

	序号
	专业名称
	年级
	在校总人数
	学期注册人数
	未注册人数及具体信息

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：未注册人数及具体信息栏内需填写未注册学生的姓名、学号和未注册原因。
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